ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THẠCH THẤT

Số:          /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thạch Thất, ngày       tháng     năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của Chủ tịch UBND huyện Thạch Thất năm 2024

Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 64/2014NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;

 UBND huyện Thạch Thất thông báo lịch tiếp công dân của Chủ tịch UBND

huyện Thạch Thất năm 2024, như sau:

Tháng 1 2 3 4 5 6

Ngày tiếp

công dân

09

(Thứ Ba)

16

(Thứ Sáu)

07

(Thứ Năm)

10

(Thứ Tư)

09

 (Thứ Năm)

12

(Thứ Tư)

25

(Thứ Năm)

22

(Thứ năm)

21

 (Thứ Năm)

25

(Thứ Năm)

23

(Thứ Năm)

20

 (Thứ Năm)

Tháng 7 8 9 10 11 12

Ngày tiếp

công dân

10

(Thứ Tư)

08

(Thứ Năm)

12

(Thứ Năm)

09

(Thứ Tư)

07

 (Thứ Năm)

12

(Thứ Năm)

25

(Thứ Năm)

21

(Thứ Tư)

25

 (Thứ Tư)

24

(Thứ Năm)

20

(Thứ Tư)

25

 (Thứ Tư)

* Địa điểm tiếp công dân:

Trụ sở Ban Tiếp công dân UBND huyện (Số 33, tổ dân phố Phố Săn, thị trấn

Liên Quan, Thạch Thất, thành phố Hà Nội)

* Thành phần tiếp công dân:

- Chủ tịch UBND huyện - Chủ trì;

- Trong trường hợp Chủ tịch UBND huyện đi công tác vắng: Giao Phó Chủ

tịch UBND huyện tiếp công dân thay; Giao Văn phòng HĐND&UBND huyện bố

trí lịch tiếp công dân của Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND huyện trong Thông báo

lịch công tác tuần của UBND huyện.

- Lãnh đạo các cơ quan: Văn phòng HĐND&UBND huyện, Thanh tra, Tài

nguyên - Môi Trường, Tư pháp, Trung tâm phát triển quỹ đất huyện, Công an huyện;

- Thành viên Ban Tiếp công dân huyện;

- Thủ trưởng các cơ quan khác và Chủ tịch UBND xã, thị trấn (khi có yêu cầu

của Chủ tịch UBND huyện);

* UBND huyện giao:

- Văn phòng HĐND&UBND huyện, Ban tiếp công dân huyện chủ trì phối

hợp với Thanh tra huyện chuẩn bị các điều kiện, tham mưu cho UBND huyện tổ

chức tốt các kỳ tiếp công dân định kỳ theo quy định.

- Phòng Y tế huyện đảm bảo công tác phòng, chống dịch theo quy định.

- Công an huyện có trách nhiệm xây dựng kế hoạch, phương án, phân công

cán bộ, chiến sỹ đảm bảo an ninh, trật tự, phòng chống cháy, nổ tại nơi tiếp công

dân của Chủ tịch UBND huyện; Chỉ đạo Công an thị trấn Liên Quan xây dựng kế

hoạch, phương án đảm bảo ANTT tại trụ sở tiếp công dân huyện và trên địa bàn.

- UBND thị trấn Liên Quan bố trí phương tiện phục vụ công tác đảm bảo an

ninh trật tự tại các kỳ tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch UBND huyện; Chỉ đạo

lực lượng Công an thị trấn Liên Quan đảm bảo an ninh trật tự tại trụ sở tiếp công

dân định kỳ theo quy định.

- Giao Ban tiếp công dân huyện niêm yết công khai lịch tiếp công dân của

Chủ tịch UBND huyện năm 2024 tại trụ sở tiếp công dân của UBND huyện; Trung

tâm văn hóa-Thông tin và thể thao, Phòng Văn hóa và thông tin thông báo công

khai lịch tiếp công dân của Chủ tịch UBND huyện theo quy định.

Nơi nhận:
- UBND Thành phố;
- Ban Tiếp công dân Thành phố;  Để b/c
- TTHU, TTHĐND huyện;
- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện;
- Các phòng, ĐVSN thuộc UBND huyện;
- Văn phòng Huyện ủy;
- Công an huyện, Ban Tiếp công dân huyện;
- Chánh, Phó VP HĐND&UBND huyện;
- UBND các xã, thị trấn;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Mạnh Hồng

		2023-12-28T16:01:08-0800

		2023-12-29T10:15:39+0700

		2023-12-29T10:15:39+0700

		2023-12-29T10:15:39+0700

		2023-12-29T10:15:39+0700